

Nr 1.

u Hvit baccalao<sup>u</sup>

### Wente Morning Fog Chardonnay 2016

Bløt, rik og saftig, preg av moden frukt, eple og sitrus, innslag av fat med vanilje.



Kr. 169,00  
75 Cl  
Kr. 225,33 pr. liter

#### Karakteristikk



Friskhet Fylde Sødme

#### Passer til

fisk, skaldyr, kylling, stekt laks

#### Lagringsgrad

Drikkeklar nå, men kan også lagres

#### Detaljer

Varetype: Hvitvin  
Varenummer: 796301  
Smak: Bløt, rik og saftig, preg av moden frukt, eple og sitrus, innslag av fat med vanilje.  
Lukt: Aroma preget av moden frukt, sitrus, eple og tropefrukt, innslag av smør, nøtt og fat med vanilje.  
Farge: Middels dyp strågul.  
Produsent: Wente Est.  
Årgang:\* 2016  
*\* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt*  
Land, distrikt, underdistrikt: USA, California, Øvrige  
Råstoff: Chardonnay 100%  
Metode: Tradisjonell vinifikasjonsteknikk, gjæret temperaturkontrollert i

#### Innhold

Alkoholprosent: 13.5%  
Syre: 6,8 gram per liter  
Sukker: <3 gram per liter

#### Emballasje og merking

Emballasjetype: Glass  
Korktype: Naturkork

#### Kategori og logistikk

Utvalg: Basisutvalget  
Butikkategori: Butikkategori 2  
Grossist: Vinetum AS  
Transportør: Skanlog AS

#### Notater

Best av jere!

Nr 2

all slags vin løv  
 inneholde minst  
 mulig sukker

**Leitz Rheingau Riesling Trocken 2017**

Ung og fruktig, preg av sitrus, eple og litt krydder, hint av mineraler.



Kr. 146,90  
 75 Cl  
 Kr. 195,87 pr. liter

**Karakteristikk**

Friskhet



Fylde



Sødme

**Passer til**

fisk, krabbe, asparges, svinekjøtt

**Lagringsgrad**

Drikkeklar nå, men kan også lagres

**Detaljer**

Varetype:	Hvitvin
Varenummer:	8015001
Smak:	Ung og fruktig, preg av sitrus, eple og litt krydder, hint av mineraler.
Lukt:	Aroma preget av eple, sitrus og krydder, innslag av tropisk frukt og mineraler.
Farge:	Middels dyp strågul.
Produsent:	Weing. Leitz
Årgang:*	2017
	* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt
Land, distrikt, underdistrikt:	Tyskland, Rheingau
Råstoff:	Riesling 100%
Metode:	Temperaturkontrollert gjæring i ståltanker. Ikke fatlagret, 5 md. flaskemodning før salg.

**Innhold**

Alkoholprosent:	11,5%
Syre:	8,2 gram per liter
Sukker:	8,8 gram per liter

**Emballasje og merking**

Emballasjetype: Glass

**Kategori og logistikk**

Utvalg:	Basisutvalget
Butikkategori:	Butikkategori 2
Grossist:	Moestue Grape Selections AS
Transportør:	Skanlog AS

**Notater**

NR 3

**Twin Islands Sauvignon Blanc 2017**

Ung, fruktig og saftig, preg av sitrus, grønne urter og litt tropefrukt.



Kr. 149,90  
75 Cl  
Kr. 199,87 pr. liter

**Karakteristikk**

Friskhet



Fylde



Sødme

**Passer til****Lagringsgrad**

Drikkeklar nå, men kan også lagres

**Detaljer**

Varetype: Hvitvin  
Varenummer: 2077601  
Smak: Ung, fruktig og saftig, preg av sitrus, grønne urter og litt tropefrukt.  
Lukt: Aromatisk, fint preg av sitrus, svale urter, nesle og stikkelsbær, hint av tropisk frukt.  
Farge: Middels dyp strågul.  
Produsent: Twin Islands Wines  
Årgang:\* 2017

*\* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt*

Land, distrikt, underdistrikt: New Zealand, Marlborough

Råstoff: Sauvignon Blanc 100%

Metode: Kaldgjæret i ståltanker, flere ulike gjærkulturer er benyttet. Ikke fat-

**Innhold**

Alkoholprosent: 12.5%  
Syre: 7,6 gram per liter  
Sukker: <3 gram per liter

**Emballasje og merking**

Emballasjetype: Glass

**Kategori og logistikk**

Utvalg: Basisutvalget  
Butikkategori: Butikkategori 2  
Grossist: Vinarius AS  
Transportør: Skanlog AS

**Notater**

NR 4

**Meinklang Grüner Veltline «Heideboden» 2017**

Ren og fruktig, preg av grønt eple, sitrus og krydder, hint av mineraler i ettersmaken.



Kr. 145,00  
75 Cl  
Kr. 193,33 pr. liter

**Karakteristikk**

Friskhet Fylde Sødme

**Passer til****Lagringsgrad**

Drikkeklar nå, men kan også lagres

**Detaljer**

Varetype: Hvitvin  
 Varenummer: 595401  
 Smak: Ren og fruktig, preg av grønt eple, sitrus og krydder, hint av mineraler i ettersmaken.  
 Lukt: Aroma med fint preg av eple, sitrus og urter, innslag av hvit pepper.  
 Farge: Lys strågul.  
 Produsent: Meinklang  
 Årgang:\* 2017  
*\* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt*  
 Land, distrikt, underdistrikt: Østerrike, Burgenland  
 Råstoff: Grüner Veltliner 100%  
 Metode: Tradisjonell vinifikasjonsteknikk med bl.a. spontangjæring og

**Innhold**

Alkoholprosent: 11%  
 Syre: 5,0 gram per liter  
 Sukker: <3 gram per liter

**Emballasje og merking**

Emballasjetype: Glass, Miljøsmart  
 Merking: Økologisk, Biodynamisk  
 All merking er basert på kjente sertifiseringer  
 Korktype: Skrukapsel

**Kategori og logistikk**

Utvalg: Basisutvalget  
 Butikkategori: Butikkategori 1  
 Grossist: Non Dos As  
 Transportør: Skanlog AS